
Regionalliga Nordrhein 21/22

Oberliga NR wJC Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

30.10.2021 
 

13:30  4415
16:00  6601

3
4

VfL Rheinhausen
Tschft. Grefrath

SV Straelen
Turnverein Biefang

10:14
10:26

So. 
 
 

31.10.2021 
 
 

11:00  6799
15:00  6500
16:15  5043

1
5
2

TV Aldekerk II
Tschft. St. Tönis II
TV Borken

SV Heißen
HSG Duisburg-Süd Jugend
HSG Homberg-Rheinhausen

20:19
30:8
27:19

So. 
 
 
 
 

07.11.2021 
 
 
 
 

12:45  6806
13:31  5072
14:00  4014
16:30  4410
16:30  4117

9
12
11
7
10

SV Straelen
TV Issum
HSG Duisburg-Süd Jugend
HSG Homberg-Rheinhausen
Turnverein Biefang

TV Borken
Tschft. St. Tönis II
Tschft. Grefrath
TV Aldekerk II
VfL Rheinhausen

15:34
17:25
14:5
15:26
29:8

Sa. 
 
 

13.11.2021 
 
 

14:30  6601
15:30  6799
16:00  4216

17
13
14

Tschft. Grefrath
TV Aldekerk II
SV Heißen

TV Issum
SV Straelen
HSG Homberg-Rheinhausen

9:24
25:9
24:13

So. 
 

14.11.2021 
 

14:45  4415
16:30  5043

16
15

VfL Rheinhausen
TV Borken

HSG Duisburg-Süd Jugend
Turnverein Biefang

12:18
29:16

Sa. 
 
 
 
 

20.11.2021 
 
 
 
 

15:00  4117
15:00  5072
16:00  6500
16:30  4014
17:20  6806

19
23
24
22
20

Turnverein Biefang
TV Issum
Tschft. St. Tönis II
HSG Duisburg-Süd Jugend
SV Straelen

TV Aldekerk II
VfL Rheinhausen
Tschft. Grefrath
TV Borken
SV Heißen

16:28
23:5
34:12
15:35
12:15

Sa. 27.11.2021 15:15  4415 29 VfL Rheinhausen Tschft. St. Tönis II 8:24
So. 
 

28.11.2021 
 

15:00  4410
15:00  5042

27
28

HSG Homberg-Rheinhausen
TV Borken

SV Straelen
TV Issum

19:16
25:14

Sa. 04.12.2021 14:15  6601 36 Tschft. Grefrath VfL Rheinhausen 12:18
So. 
 
 
 

05.12.2021 
 
 
 

13:00  5072
14:00  4014
14:00  4117
17:15  5107 t/v

31
32
33
35

TV Issum
HSG Duisburg-Süd Jugend
Turnverein Biefang
TV Borken

TV Aldekerk II
SV Heißen
HSG Homberg-Rheinhausen
Tschft. St. Tönis II

10:25
17:24
14:12
23:15

Sa. 11.12.2021 11:15  6806 v 40 SV Straelen Turnverein Biefang 12:20
So. 
 
 

12.12.2021 
 
 

10:00  6801
13:45  4216
14:15  4410

37
38
39

TV Aldekerk II
SV Heißen
HSG Homberg-Rheinhausen

Tschft. St. Tönis II
TV Issum
HSG Duisburg-Süd Jugend

25:18
28:17
14:9

Sa. 
 

18.12.2021 
 

13:30  6500
13:30  4415

44
48

Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen

SV Heißen
TV Borken

20:21
8:38

So. 
 
 

19.12.2021 
 
 

12:00  6601
15:15  4014
17:30  5072

43
46
45

Tschft. Grefrath
HSG Duisburg-Süd Jugend
TV Issum

TV Aldekerk II
SV Straelen
HSG Homberg-Rheinhausen

11:32
17:17
14:12

Fr. 14.01.2022 18:20  5042 v 41 TV Borken Tschft. Grefrath NG
Sa. 15.01.2022 14:45  6799 49 TV Aldekerk II VfL Rheinhausen 33:10
So. 
 
Termin
offen 

16.01.2022 
 
 

11:15  6806
13:00  4411
           4216

52
51
50

SV Straelen
HSG Homberg-Rheinhausen
SV Heißen

TV Issum
Tschft. St. Tönis II
Tschft. Grefrath

8:20
20:26

 

Sa. 22.01.2022 14:15  6601 57 Tschft. Grefrath HSG Homberg-Rheinhausen 15:25
So. 
 

23.01.2022 
 

11:20  6500
17:00  5042

58
55

Tschft. St. Tönis II
TV Borken

SV Straelen
TV Aldekerk II

27:20
21:23

Mi. 26.01.2022 18:00  6806 v 69 SV Straelen VfL Rheinhausen 26:13
Sa. 
 

29.01.2022 
 

11:00  6799 v
14:45  4216

25
62

TV Aldekerk II
SV Heißen

HSG Duisburg-Süd Jugend
TV Borken

19:10
27:32

So. 
 

30.01.2022 
 

12:30  6806
14:00  4014

64
66

SV Straelen
HSG Duisburg-Süd Jugend

Tschft. Grefrath
TV Issum

20:10
11:12

So. 
 
 

06.02.2022 
 
 

11:30  4117
12:15  4216 v
16:30  4411

70
67
68

Turnverein Biefang
SV Heißen
HSG Homberg-Rheinhausen

Tschft. Grefrath
TV Aldekerk II
TV Borken

28:20
13:23
23:34
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Oberliga NR wJC Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

12.02.2022 
 
 
 

13:10  6801
14:00  6500
15:15  4415
16:45  6601 v

73
78
76
77

TV Aldekerk II
Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen
Tschft. Grefrath

HSG Homberg-Rheinhausen
TV Issum
Turnverein Biefang
HSG Duisburg-Süd Jugend

33:12
18:12
15:23
16:26

So. 13.02.2022 13:15  5042 75 TV Borken SV Straelen 35:11
Sa. 19.02.2022 13:20  6806 79 SV Straelen TV Aldekerk II 14:21
So. 
 
 

20.02.2022 
 
 

11:15  4411
14:15  4117
14:30  4014

80
81
82

HSG Homberg-Rheinhausen
Turnverein Biefang
HSG Duisburg-Süd Jugend

SV Heißen
TV Borken
VfL Rheinhausen

15:24
13:29
25:14

Di. 22.02.2022 18:00  4117 v 53 Turnverein Biefang HSG Duisburg-Süd Jugend 16:17
Fr. 25.02.2022 18:30  4415 v 56 VfL Rheinhausen SV Heißen 14:29
Sa. 26.02.2022 16:00  5072 v 59 TV Issum Turnverein Biefang 16:16
So. 27.02.2022 11:00  4411 v 63 HSG Homberg-Rheinhausen VfL Rheinhausen 22:15
Sa. 
 
 

05.03.2022 
 
 

15:15  4415
15:45  6799
16:00  6601

89
85
90

VfL Rheinhausen
TV Aldekerk II
Tschft. Grefrath

TV Issum
Turnverein Biefang
Tschft. St. Tönis II

16:13
40:19
19:35

So. 
 

06.03.2022 
 

13:00  4216
13:15  5042

86
88

SV Heißen
TV Borken

SV Straelen
HSG Duisburg-Süd Jugend

30:16
31:15

Sa. 
 
 

12.03.2022 
 
 

13:15  6806
13:30  6500
14:45  5072

93
95
94

SV Straelen
Tschft. St. Tönis II
TV Issum

HSG Homberg-Rheinhausen
VfL Rheinhausen
TV Borken

16:21
28:16
19:23

So. 
 

13.03.2022 
 

11:00  4011 v
13:15  4117

91
92

HSG Duisburg-Süd Jugend
Turnverein Biefang

TV Aldekerk II
SV Heißen

19:28
20:20

Termin
offen 
Sa. 

 
19.03.2022 

           4415
17:45  6799

102
97

VfL Rheinhausen
TV Aldekerk II

Tschft. Grefrath
TV Issum

 
24:13

So. 
 
 

20.03.2022 
 
 

10:30  6500 t/v
11:00  4415 v
14:30  4216

101
99
98

Tschft. St. Tönis II
HSG Homberg-Rheinhausen
SV Heißen

TV Borken
Turnverein Biefang
HSG Duisburg-Süd Jugend

19:28
17:21
27:17

Di. 22.03.2022 18:00  4117 v 65 Turnverein Biefang Tschft. St. Tönis II 15:29
Termin
offen 

            6500 103 Tschft. St. Tönis II TV Aldekerk II  

So. 
Termin
offen 
So. 
Termin
offen 

27.03.2022 
 
27.03.2022 
 

09:45  5107 t/v
           5072
14:15  4117
           4016

107
104
106
105

TV Borken
TV Issum
Turnverein Biefang
HSG Duisburg-Süd Jugend

Tschft. Grefrath
SV Heißen
SV Straelen
HSG Homberg-Rheinhausen

34:8
 

21:20
 

Termin
offen 

            4016 71 HSG Duisburg-Süd Jugend Tschft. St. Tönis II NG

So. 
 
Termin
offen 
So. 
 

03.04.2022 
 
 
03.04.2022 
 

10:00  6801
11:00  6806
           4216
15:00  5042
16:00  4410 v

109
112
110
114
111

TV Aldekerk II
SV Straelen
SV Heißen
TV Borken
HSG Homberg-Rheinhausen

Tschft. Grefrath
HSG Duisburg-Süd Jugend
Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen
TV Issum

37:7
21:22
NG

33:12
17:15

Sa. 09.04.2022 13:30  5072 v 83 TV Issum Tschft. Grefrath 31:4
Termin
offen 

            4216 26 SV Heißen Turnverein Biefang  
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Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6500
           6601
           5072
           4415

117
116
118
115

Tschft. St. Tönis II
Tschft. Grefrath
TV Issum
VfL Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen
SV Heißen
SV Straelen
TV Aldekerk II

 
 
 
 

Termin
offen 

            4011 119 HSG Duisburg-Süd Jugend Turnverein Biefang  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4019
           6806
           4216

123
124
122

HSG Homberg-Rheinhausen
SV Straelen
SV Heißen

Tschft. Grefrath
Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6799
           4117

121
125

TV Aldekerk II
Turnverein Biefang

TV Borken
TV Issum

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4415
           6601
           5072

129
130
132

VfL Rheinhausen
Tschft. Grefrath
TV Issum

HSG Homberg-Rheinhausen
SV Straelen
HSG Duisburg-Süd Jugend

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6500
           5042

131
128

Tschft. St. Tönis II
TV Borken

Turnverein Biefang
SV Heißen

 
 

Hallenverzeichnis

07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst

07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen

10001 Gesamtschule Süd (Du)
Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

10004 Biegerhof 4
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg

10006 Hitzestraße
Hitzestraße 23, 47055 Duisburg

10009 Gesamtschule Ruhrort
Karlstraße 25, 47119 Duisburg

10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
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Hallenverzeichnis

10047 Kleiststraße (Mh)
Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr

10054 Erich-Kästner-Gesamtschule
Ehrenstraße 87, 47198 Duisburg

10055 Glückaufhalle
Dr.-Kolb-Straße 2, 47198 Duisburg

10059 Krefelder Straße
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

11029 Sporthalle Mergelsberg
Parkstr., 46325 Borken

11030 Nünning Realschule Gemen
Neumühlenallee 140, 46325 Borken-Gemen

11048 Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

11065 Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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